
Przemyśl,  dnia  27.09.2023 r.  
 
 
 

Zamawiający: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Przemyślu 
Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl 
ZDP.IV.333-16/2022 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

 
Dotyczy wykonanie : 

Świadczenie usług z zakresu zimowego  utrzymanie dróg powiatowych powiatu przemyskiego  w sezonie zimowym 2023/2024 
Część I – Okręg Przemyśl Obwód Przemyśl - zadanie nr 1 
Część II – Okręg Przemyśl Obwód Fredropol – zadanie nr 2 
Część III – Okręg Przemyśl Obwód Żurawica – zadanie nr 3 
Część IV – Okręg Przemyśl Obwód Orły I – zadanie nr 4 
Część V- Okręg Przemyśl Obwód Orły II – zadanie nr 5 
Część VI – Okręg Przemyśl Obwód Stubno-Medyka – zadanie nr 6 
Część VII – Okręg Przemyśl Obwód Medyka-Przemyśl – zadanie nr 7 
Część X – Okręg Ruszelczyce Obwód Bircza I – zadanie nr 10 
Część XI - Okręg Ruszelczyce Obwód Bircza II- zadanie nr 11 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)   –  dalej: ustawa 
Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych.  
 
 
Jako  najkorzystniejsze uznano oferty :  
Zadanie nr 1 - ofertę nr 1 - złożoną przez wykonawcę   AUTO-TRANSFER Bogusław Brożyna  ul. Pikulicka 16, 37-700 Przemyśl , cena oferty 
87.285,60 zł brutto, wiek sprzętu 13 lat 

Zadanie nr 2-  ofertę nr 1 - złożoną przez wykonawcę  AUTO-TRANSFER Bogusław Brożyna  ul. Pikulicka 16, 37-700 Przemyśl , cena oferty 



125.409,60  zł brutto, wiek sprzętu 27 lat 

Zadanie nr 3 – ofertę nr 1 – złożoną przez wykonawcę  AUTO-TRANSFER Bogusław Brożyna  ul. Pikulicka 16, 37-700 Przemyśl , cena oferty 
79.255,80 zł , wiek sprzętu 10 lat 

Zadanie nr 6 – ofertę nr 1 – złożoną przez wykonawcę Zakład Transportowo-Drogowy Jolanta Oleksów ul. Jasińskiego 36, 37-700 Przemyśl, cena 
oferty  

84.628,80  zł brutto,    wiek sprzętu  21 lat 

Zadanie nr 7 – ofertę nr 1 – złożoną przez wykonawcę Zakład Transportowo-Drogowy Jolanta Oleksów ul. Jasińskiego 36, 37-700 Przemyśl, cena 
oferty  

97.459,20  zł brutto,    wiek sprzętu  17  lat 

Zadanie nr 10 – ofertę nr 1 – złożoną przez wykonawcę Zakład Usług Transport.-Drogowych i Budowlanych  Eugeniusz Kos ul. Mjr Kusiaka 8,            
37-740 Bircza, cena oferty 131.025,60  zł brutto,   wiek sprzętu  15  lat 

Zadanie nr 11 – ofertę nr 1 – złożoną przez wykonawcę   Zakład Usług Transport.-Drogowych i Budowlanych  Eugeniusz Kos ul. Mjr Kusiaka 8,         
37-740 Bircza, cena oferty 145.411,20 zł, wiek sprzętu 26 lat 

Wyboru ofert dokonano zgodnie z  art. 239 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,    na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji  Warunków Zamówienia tj.    cena – 60%,   wiek sprzętu – 40 %  . Wybrane oferty spełniły 

wszystkie wymagania określone w SWZ  i uzyskały najwyższe ilości punktów.  W postepowaniu wpłynęły n/w  oferty                                                                                                                                                                                                              

Ranking złożonych ofert  
 
 
 
 
 
 
zadanie nr 1 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 

Kryterium 1 
Cena oferty –  

Łączna 
punktacja 



Wartość z oferty 
Kryterium 2 
Wiek sprzętu  

waga  60 % 
Kryterium 2 
Wiek sprzętu 
waga  40 % 
przyznana 
punktacja 

1.  
AUTO-TRANSFER 
Bogusław Brożyna  ul. 
Pikulicka 16, 37-700 
Przemyśl  

 
  87.285,60 zł  
   13 lat 

      
      60,00 
      35,00 

 
   95,00 

 
Zadanie nr  2 
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 
Kryterium 2 
Wiek sprzętu  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga  60 % 
Kryterium 2 
Wiek sprzętu 
waga  40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1.  
AUTO-TRANSFER 
Bogusław Brożyna  ul. 
Pikulicka 16, 37-700 
Przemyśl  

 
125.409,60zł 
  27  lat 

      
      60,00 
      30,00 

 
   90,00 

 
 
Zadanie nr  3 
 
 

Numer Wykonawca* Kryterium 1 Kryterium 1 Łączna 



oferty Cena/koszt 
Wartość z oferty 
Kryterium 2 
Wiek sprzętu  

Cena oferty –  
waga  60 % 
Kryterium 2 
Wiek sprzętu 
waga  40 % 
przyznana 
punktacja 

punktacja 

1.  
AUTO-TRANSFER 
Bogusław Brożyna  ul. 
Pikulicka 16, 37-700 
Przemyśl  

 
79.255,80 zł 
  10  lat 

      
      60,00 
      40,00 

 
   100,00 

 
 
 
 
 
 
 
Zadanie nr  6 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 
Kryterium 2 
Wiek sprzętu  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga  60 % 
Kryterium 2 
Wiek sprzętu 
waga  40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1.  
Zakład Transportowo-
Drogowy Jolanta 
Oleksów ul. Jasińskiego 
36 , 37-700 Przemyśl 
 

 
 84.628,80 zł 
 21  lat 

      
      60,00 
      30,00 

 
   90,00 



 
Zadanie nr  7 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 
Kryterium 2 
Wiek sprzętu  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga  60 % 
Kryterium 2 
Wiek sprzętu 
waga  40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1.  
Zakład Transportowo-
Drogowy Jolanta 
Oleksów ul. Jasińskiego 
36, 37-700 Przemyśl 
 

 
 97.459,20 zł 
  17  lat 

      
      60,00 
      35,00 

 
   95,00 

 
 
 
Zadanie nr  10 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 
Kryterium 2 
Wiek sprzętu  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga  60 % 
Kryterium 2 
Wiek sprzętu 
waga  40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. Zakład Usług Transport.-
Drogowych i Budowl. 
Eugeniusz Kos ul. Mjr 
Kusiaka 8, 37-740 Bircza 

131.025,60 zł 
15 lat 
  
 

  60,00 
  35,00 

 
   95,00 



 
Zadanie nr  11 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 
Kryterium 2 
Wiek sprzętu  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga  60 % 
Kryterium 2 
Wiek sprzętu 
waga  40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. Zakład Usług Transport.-
Drogowych i Budowl. 
Eugeniusz Kos ul. Mjr 
Kusiaka 8, 37-740 Bircza 
 

145.411,20 zł 
 26  lat 

     60,00 
     30,00 

 
   90,00 

 
 
 
 
                                                                                                                                                                    
Informacja o ofertach   odrzuconych:  nie dotyczy 
                                                                         DYREKTOR 
                                                                                                                                                                                   mgr Janusz Hołyszko  
                                 
 
 
 
  


